ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 04/ GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Đức, ngày 11 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các ông (bà theo thành phần)

Thực hiện nhiệm vụ, công tác tháng 01/2023 của UBND xã. Được sự nhất
trí của BTV Đảng ủy xã. UBND xã trân trọng kính mời đại biểu đến dự Hội nghị

* Nội dung:  Tổng kết công tác thi đua khen thưởng và phong trào thi đua
yêu nước năm 2022, phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2023.

* Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 13 giờ 00 ngày 13 tháng 01 năm 2023.
* Địa điểm: Tại nhà văn hóa trung tâm  xã.
* Thành phần:
- Đại biểu ở xã mời:  Các đồng chí trong BCH Đảng bộ, thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, MTTQ xã; Hội đồng TĐKT xã; trưởng các tổ chức
chính trị - xã hội; lãnh đạo các tổ chức xã hội đặc thù; Cán bộ, công chức xã; Thủ
trưởng các cơ quan, hiệu trưởng các nhà trường trên địa bàn xã; Lực lượng công
an, quân sự xã; công an viên các thôn và các thành phần khác có liên quan.

- Đại biểu các thôn: Bí thư chi bộ, trưởng thôn, phó bí thư chi bộ, trưởng
ban CTMT, phó  trưởng thôn;

- Các tập thể, cá nhân; đại diện gia đình đạt gia đình văn hóa tiêu biểu được
khen thưởng năm 2022.

Nhận được giấy mời, UBND xã đề nghị đại biểu thu xếp công việc đến dự
hội nghị được đông đủ và đúng giờ để hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu:VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-12T08:25:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-12T08:43:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!